－

－

－

－

－

　第四北越銀行　県庁支店  貸付経理口座へ送金します。

新潟県市町村職員共済組合理事長　　様

職名

所属所長
氏名 印

令和 年 月 日

　　上記のとおり借受人から繰上償還の申し出がありましたので報告します。

なお、償還金は令和 年 月 日

回～ 回
一部繰上

２　死亡により

２　ボーナス償還分
をします。

１　定例償還分 ２　ボーナス償還分
をします。

３　在職中であるが

1　退職により １　定例償還分
全部繰上

円百万 千円 万百万 千 円百万 千

回～ 回
一部繰上

２　死亡により

２　ボーナス償還分
をします。

１　定例償還分 ２　ボーナス償還分
をします。

３　在職中であるが

千 円

1　退職により １　定例償還分
全部繰上

円百万 千円 万 千 円百万 千千 円百万

２　死亡により

２　ボーナス償還分
をします。

１　定例償還分 ２　ボーナス償還分
をします。

３　在職中であるが

1　退職により １　定例償還分
全部繰上

回～ 回
一部繰上

円百万 千円 万 千 円百万 千千 円百万

回
一部繰上

２　死亡により

２　ボーナス償還分
をします。

１　定例償還分 ２　ボーナス償還分
をします。

３　在職中であるが

1　退職により １　定例償還分
全部繰上

回～

千百万 千 円円 百万千 円 万 千円 百万

全部繰上
回～ 回

一部繰上
２　死亡により

２　ボーナス償還分
をします。

１　定例償還分 ２　ボーナス償還分
をします。

３　在職中であるが

1　退職により １　定例償還分

円円 百万百万 円千 円百万 千万 千千

（規則  様式第6号）

償　　還　　金　　払　　込　　書

組合員等 貸　付　番　号 月末日現在
繰上償還元金額 合　　　　計

記号番号 借 受 人 氏 名 未 償 還 元 金 額
利息額